

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Verdón: 4.8
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MARCO00218AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
AGRICOLE COOPERATIVA - [AGR170921NY2] CARRETERA A LOS CABOS KM 62 SN PESCADERO LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR 23310		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	555427	CDMX. 2023-10-16T19:48:08	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL004570	V0000147	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
AGRICOLE COOPERATIVA CARRETERA A LOS CABOS KM 62 SN PESCADERO LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR 23310 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY014137	
		Plazo:	30 días	ORD00000583926	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - DLRY014137 - SOLICITO MARCO GARCIA, PROGRAMAR ENTREGA POR OCURRE.

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
20	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,067.40	0.0000	0.00	53.37	1,067.40
24	Pieza 1 H87	7502219321752	50201706	(02)	Cafe La Finca Boisa Metalizada Americano en Grano de 1000g	6,246.72	0.0000	0.00	260.28	6,246.72
50	Pieza 1 H87	7503025346021	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 340g	6,427.00	0.0000	0.00	128.54	6,427.00
20	Pieza 1 H87	0681034000060	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	1,770.00	0.0000	0.00	88.50	1,770.00
60	Pieza 1 H87	7502219322803	50201706	(02)	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	5,310.00	0.0000	0.00	88.50	5,310.00
30	Pieza 1 H87	7502219322797	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	3,343.80	0.0000	0.00	111.46	3,343.80
36	Pieza 1 H87	0000080042556	50406500	(02)	Pulpa de Tomate Multi Finamente Picados lata de 400 g	1,865.16	0.0000	0.00	51.81	1,865.16
24	Pieza 1 H87	8005110517006	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g	1,907.28	0.0000	0.00	79.47	1,907.28
6	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g	1,438.26	0.0000	0.00	239.71	1,438.26
36	Pieza 1 H87	7502219320632	50171832	(02)	Salsa Picante Severa Sabor Habanero 150 ml	674.64	0.0000	0.00	18.74	674.64
36	Pieza 1 H87	7502219320625	50171832	(02)	Salsa Picante Severa Sabor Chipotle 150 ml	674.64	0.0000	0.00	18.74	674.64
36	Pieza 1 H87	7502219320434	50171832	(02)	Salsa Picante Severa Sabor Original 150 ml	674.64	0.0000	0.00	18.74	674.64
60	Pieza 1 H87	8410749001107	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml	2,959.80	0.1600	473.57	49.33	2,959.80
12	Pieza 1 H87	8410086211788	50171832	(02)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g	874.80	0.0000	0.00	72.90	874.80
12	Pieza 1 H87	7503014922137	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 ml	1,896.36	0.5300	1,005.07	158.03	1,896.36
6	Pieza 1 H87	8710625700026	50202208	(02)	Licor Mandarine Napoleon de 0700ml	2,901.43	0.1600	464.23	370.58	2,223.48
12	Pieza 1 H87	8437011790255	50202203	(02)	Vino Tinto 30.000 Maravolles de 750 m	2,223.48	0.5300	1,178.44	284.59	3,415.08
12	Pieza 1 H87	7804320555959	50202203	(02)	Vino Tinto 30.000 Maravolles de 750 m	3,401.92	0.1600	544.31	95.83	1,149.96
24	Pieza 1 H87	7804320555959	50202203	(02)	Vino Tinto 30.000 Maravolles de 750 m	3,415.08	0.2650	905.00	95.83	2,299.92
24	Pieza 1 H87	7804320119434	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 ml	4,320.08	0.1600	691.21	95.83	2,299.92
3	Pieza 1 H87	7793440702940	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenera de 750 ml	1,149.96	0.2650	304.74	83.84	251.52
6	Pieza 1 H87	8426411002204	50202203	(02)	Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml	1,454.70	0.1600	232.75	692.31	4,153.86
24	Pieza 1 H87	7798051950056	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejes 20 de 750 ml	2,299.92	0.2650	609.48	174.31	4,183.44
36	Pieza 1 H87	7804320227382	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Organico Pinot Noir de 750 m	2,909.40	0.1600	465.50	158.65	5,711.40
12	Pieza 1 H87	8437020273121	50202203	(02)	Vino Tinto Dehesa de los Canonigos Crianza20 de 750 m	251.52	0.2650	66.65	444.68	5,335.92
24	Pieza 1 H87	8436028380558	50202203	(02)	Vino Tinto Colonia Las Liebres Bonarda de 750 ml	318.17	0.1600	50.91	132.03	3,168.72
24	Pieza 1 H87	8436028380558	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	4,153.86	0.3000	1,246.16		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	5,400.02	0.1600	864.00		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	4,183.44	0.2650	1,108.61		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	5,292.05	0.1600	846.73		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	5,711.40	0.2650	1,513.52		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	7,224.92	0.1600	1,155.99		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	5,335.92	0.2650	1,414.02		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	6,749.94	0.1600	1,079.99		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	3,168.72	0.2650	839.71		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	4,008.43	0.1600	641.35		
24	Pieza 1 H87	8436028380459	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml	3,168.72	0.2650	839.71	132.03	3,168.72

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MARCO00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Regimen: 001 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

AGRICOLE COOPERATIVA - [AGR170921NY2]
CARRETERA A LOS CABOS KM 62 SN PESCADERO
LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR 23310

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 555427 CDMX. 2023-10-16T18:46:08

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL004570 V0000147

VIA DE EMBARQUE

AGRICOLE COOPERATIVA
CARRETERA A LOS CABOS KM 62 SN PESCADERO
LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR 23310 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

Plazo: 30 días

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

OCOLRY014137
ORD000000583926

(1) - DLRY014137 - SOLICITO MARCO GARCIA, PROGRAMAR ENTREGA POR OCURRE.

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87				23 43 1333 3000210 430 2023-02-07	4,008.43	0.1600	641.35		
24	Pieza 1 H87	7793440000046	50202203	(02)	Vino Tinto Nieto Senetiner Malbe de 750 ml 23 43 1333 3000461 430 2023-04-19	3,380.88 4,395.14	0.3000 0.1600	1,014.26 703.22	140.87	3,380.88
24	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	(02)	Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml 23 43 1333 3001032 430 2023-08-22	2,629.68 3,326.55	0.2650 0.1600	696.87 532.25	109.57	2,629.68
24	Pieza 1 H87	8020735006001	50202203	(02)	Vino Rosado Planeta Rose de 750 m 23 43 1333 3000452 430 2023-04-14	4,866.48 6,156.10	0.2650 0.1600	1,289.62 984.98	202.77	4,866.48
12	Pieza 1 H87	8410261115016	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml 23 43 1333 3000157 430 2023-01-23	1,379.04 1,792.75	0.3000 0.1600	413.71 286.84	114.92	1,379.04
6	Pieza 1 H87	8437019818388	50202203	(02)	Vino Tinto Psi 20 de 750 ml 23 43 1333 3000366 430 2023-03-22	4,268.78 5,399.98	0.2650 0.1600	1,131.22 864.00	711.46	4,268.78

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 735	IEPS 30.00%	Importe	88,717.36
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	27,099.97
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	115,817.33

CIENTO QUINCE MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 33/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000508482860

SELLO CFD:

TIER07HibhOCd+mXthCnI80td6a887As7dGPD8jRCVlurSa3Q5osdA/4xc1auZJhlp3PklD8WfJmqOmGM7DyIGF7XHTRveZOdJasZ+Ji+wY8TZRvTm+XCG3f4NludnFGpR7SJCF1UG9gwWKKXIX9Qpua7JkEbET3pg12nIUN9SrdnX1KWQWd1J63/CV8RIFReDXsYHuuCPINVTXlad8cO+2buZzGgWtQ3Hzb00nKGZVEc5/1pHDIHV9LuoCpKxQdunr+LWB5MkMdu1u0/F3B50+U4GWu7h8mHQWuBaKmp7vlejkD0klzYERE7qu1A==



FOLIO FISCAL: 87BA518A-AB9E-47F5-B718-6F664FD40861

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000508248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-10-16T20:01:38

SELLO DEL SAT

F9runxu7mJB+J0CqYzHmqHrI2fUCJdR0mn4pcX9C32WIR8ybmXOnKqKkQf5z66JITAGxWJzZA2hguvfHn0vgA0xLp9yPbf8tu+/Z9P
Lr1H5aZbbaS+6aM7A0kpldYRHPX1Ql/pbgovzDW44a3bPblAMY36/RJ2Ld7d9BOXcO+K3flcW37bYvVjJdAWyuYJQgre9N1njCM3Vur2f
1Uu5PWgC30b15GCFXhI73HBfXlZkB4Seoka1azwdeXU7OoqnOpm9bNeqM8cyX+HWDJ6IsiXY3CuaIAJK6J8vW5skS+bpqGXTw
nQPIFqlx81angQ6lilu/vfg==

CADENA ORIG

||1.1||87BA518A-AB9E-47F5-B718-6F664FD40861|2023-10-16T20:01:38|LEV031201SE6|TIER07HibhOCd+mXthCnI80td6a887As7dG
Pd8jRCVlurSa3Q5osdA/4xc1auZJhlp3PklD8WfJmqOmGM7DyIGF7XHTRveZOdJasZ+Ji+wY8TZRvTm+XCG3f4NludnFGpR7SJ
CF1UG9gwWKKXIX9Qpua7JkEbET3pg12nIUN9SrdnX1KWQWd1J63/CV8RIFReDXsYHuuCPINVTXlad8cO+2buZzGgWtQ3Hzb00nKG
ZVEc5/1pHDIHV9LuoCpKxQdunr+LWB5MkMdu1u0/F3B50+U4GWu7h8mHQWuBaKmp7vlejkD0klzYERE7qu1A==|00001000000

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA ANUAL DE 10% (DIEZ POR CIENTO) MÍNIMA SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFERENCIA A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGANDO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECONSTRUCCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA RELACION ANEXABLE, SIN MANIFESTACION ALGUN DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS EN EL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDE LA ACEPTACION EXPLICITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

TRANSPORTE: 36 Guerras

FLETE: cobras destino

POLIZA: declarar valor + 88,717.36

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Benamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 79 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 90	07 21 80 00 27 40 08 19 92

555427
555428
Cant. 7430

SALIDA DE MATERIAL PUBLICITARIO Y PROMOCIÓN



Fecha de Solicitud

16/10/2023

Pedido

FOLIO No.

7430

Razón Social:

AGRICOLE COOPERATIVA

Dirección: Carretera a Los Cabos KM 62, 23310.
Teléfono: (612)-130-3130. Celular: +52 612-859-6770 El
Pescadero, Baja California Sur, México.

FIRMA DE ENTREGA

Producto para cliente

Se van junto con pedido ORD0000000583926

Muestras/Marco Antonio Garcia

CANTIDAD

Descripción del producto

1 PZ

Café La Finca Bolsa Metalizada Americano Orgánico en Grano de 1000g

1 PZ

Café La Finca Bolsa Metalizada Americano en Grano de 1000g

VoBo

Ricardo Lara

Coordinador de Marketing

Director de Canal

Ejecutivo de Ventas/Supervisor de Ventas

Agustín Cordero Flores

Gerente Logística y Operaciones

PERSONA QUE LO SOLICITA

MISUKI ISLAS

555427,28, carta 7430

FECHA 11/10/23			TRESGUERRAS			ORDEN DE SERVICIO			FOLIO 4 8153570				
CONDICIÓN DE PAGO			RECOLECCIÓN		TIPO DE ENTREGA		DOCUMENTOS QUE ANEXA			MERCANCÍA ASEGURADA Valor Declarado			
Pagado (Origen)	Por Cobrar (Destino)	Cobrar al Regreso (Crédito)	SI	NO	OCURRE	A DOMICILIO	Factura	Orden de Compra	Pedido	SI	\$	89,313.36	
										POSTERIORITY PREP			
No. Bultos	Tipo Bulto	Clave de Unidad	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE				Peso (Kgs)	Largo	Ancho	Alto	Material peligroso SI/NO	Clave material peligroso	Clave embalaje SAT
2	1	1	Vino										
			Folio 550427-28 Corbo - 74.80										
			Valor declarado										

DATOS DE FACTURACION										VALIDACIÓN - A llenarse por despachador																			
RAZÓN SOCIAL (NOMBRE)		Agua de Coque - Vivo								CARGA ESTIBABLE:		SI	NO	MERCANCIA FRAGIL		SI	NO	PRODUCTO ESPECIAL		SI	NO	REQUIERE ACUSE DE RECIBO		SI	NO				
R.F.C.:		AGB170971NRY2								EMPAQUE APROPIADO:		SI	NO	CLAVE		TIPO DE CARGA				ACUSE DE RECIBO EN SOBRE CERRADO		SI	NO						
E-mail:										C.P.:		25310								CLAVE		A R M O				ACUSE DE RECIBO EN SOBRE CERRADO		SI	NO
REMITENTE O EXPENDIDOR										DATOS DEL DESTINATARIO																			
Nombre:										Nombre:																			
Humberto DA del N										Agua de Coque - Vivo																			
R.F.C.:										R.F.C.:																			
11120007KAT7										AGB170971NRY2																			
Teléfonos:										Teléfonos:																			
1946-0410										1946-0410																			
Domicilio:										Domicilio:																			
Calle de las Jirafas #38										Calle de las Jirafas #38																			
Colonia:										Colonia:																			
San Mateo Insurgentes										San Mateo Insurgentes																			
Ciudad:										Ciudad:																			
Ciudad de México										Ciudad de México																			
C.P.:										C.P.:																			
06430										25310																			
E-mail:										E-mail:																			
DESCRIPCIÓN DEL ACUSE / OTRAS OBSERVACIONES										F. PAGO																			
										CTA.																			
										USO																			
										GASTO																			
										POR DEFINIR																			



CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
70142676
LUGAR DE EXPEDICION
07700
FECHA Y HORA DE EMISION
17/10/2023 13:44:28
NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000505619284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
17/10/2023 13:44:33
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
00001000000518812364

PROL. VALLEJO

R.E.C.: ACT6808066SA

RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS

800 710 8352

CARTA PORTE / FACTURA

GARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE
Moneda: MXN Tipo Cambio:
Autotransportes de Carga Tresguerras
S.A. de C.V.

CDC: PAZ

TIPO SERV.: POR COBRAR
TIPO COMPROBANTE: 1 - INGRESO
MAT00155645

ORIGEN: VALLEJO

DESTINO: LA PAZ, B.C.S.

REMITENTE O EXPEDIDOR (MAR 000216AP7)MARINTER

DESTINATARIO

(XAXX010101000)AGRICOLE COOPERATIVA S
DE RL DE CV

DOMICILIO:

PASEO DE LAS JACARANDAS

Ext: 328

SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC, CDMX., MEX

CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185

DOMICILIO:

CARR. LOS CABOS KM. 59

Ext: COL. PESCADERO, Int: C.P. 23300

CENTRO

LA PAZ, B.C.S., MEX

CP: 23000, TEL: 612 135 00 93

SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen

SE ENTREGARÁ EN: BLVD. FORJADORES ENTRE CALLES CIPRE Y SANTO DOMINGO

R.F.C. AGR170921NY2, AGRICOLE COOPERATIVA (REG: 601, CP: 23310)

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 23-10-2023

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCÍAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

No. bultos	Tipo bultos	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	Dimensiones	Peso	Metros cúbicos	Peso estimado
1	TARI	(50202203 / XPX) 3570 Vino c/84cc	0.00 x 0.00 x 0.00	685		685

1	TOTALES	685	0	685
---	----------------	-----	---	-----

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

SI ☐

NO ☒

VALOR DECLARADO: \$

88,717.36

CONCEPTO O DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO

UNIDAD

CANTIDAD

P. UNITARIO

IMPORTE

78101802 - Flete (VAL06507020)

E48

1

5,099.57

5,099.57

78121601 - Servicio ocurre

E48

1

208.10

208.10

84131504 - Seguro(Valor declarado 88717.36)

E48

1

887.17

887.17

78101802 - Costo por ajuste de combustible

E48

1

154.35

154.35

78101700 - Ferry descarga

E48

1

1,370.00

1,370.00

USUARIO: WIBE

OFICINA:

ORDEN: 3570

LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR

Sub-Total

7,719.19

I.V.A.

1,235.08

Ret. I.V.A.

210.15

TOTAL

8,744.12

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD
CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
EFECTOS FISCALES AL PAGO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1]efeb0d15-823a-44ac-bf80-52a69cccf0c3|2023-10-17T13:44:33|SNF171020F3A|siG5gMU4L6isBuEbf3x3FQu/rzpSUh+w9+8v9C1KUTqrcJ6coHE2DwgH5UjVDwbH8S51ybRfYDvLmrw17qYpD9bxcKOLqNGYxT6VNEdK01q0/7pQxNBun2L
CnOaaR+F37C43L71p5sphMLqQM1rLUIvMSOer+1TSUv8CPds+fwzZf3LHl9fur8RS4TqH5+KpOQBxd7GyNnw1p5g80bX5pRpQvIOpGCRS
M6R36SRJHlU4vknR/poCMXAY4yA==||00001000000518812364]]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

siG5gMU4L6isBuEbf3x3FQu/rzpSUh+w9+8v9C1KUTqrcJ6coHE2DwgH5UjVDwbH8S51ybRfYDvLmrw17qYpD9bxcKOLqNGYxT6VNEdK01q0/7pQxNBun2L
CnOaaR+F37C43L71p5sphMLqQM1rLUIvMSOer+1TSUv8CPds+fwzZf3LHl9fur8RS4TqH5+KpOQBxd7GyNnw1p5g80bX5pRpQvIOpGCRS
VvG1Z2T6y5LFxqhVwExgOchaiNuFzzqIHncPRZTqQuirzcGBsdoqabn0K2qB+pCsZtXc+jge6scknj1K
M6R36SRJHlU4vknR/poCMXAY4yA==

Eu3duE6MUbG7Bh1AdofbTAAVqWGzB4eWsb4pRfOFz2wTjP1Dzlniy7BScf6qmgys/rQh16EP6lo4
JNFIQU5+85HoJiLmLzQM3ggjbaNx7/56qj/uLnUjY1xe9vCMkYLI3lZ5qYyxW4d+dVz8V2A4/Lgic4
RYCTmYEC18KPsR2cA8VVTZm+MfLmZAY04eqqsHizwekGT24LauRZw26YFaLwJkWOjzlaFx+A3
cUEwerDwGj3WtITTHdeAFaFA96HlVvZyLj4wFha7Mr/me3PVRiVPs4aUBS9nNM+wiXyWbXhBThP
BwDA5vcKnxQZ47NzJlJe2462RUvSA==

OBSERVACIONES: Ref:
F:555427-555428 ANEXAS
TALON Y FACTURA ANEXAS DEL CLIENTE CON NOMBRE, FIRMA, FECHA Y
SELLO DE RECIBIDO, RECABAR FOLIOS DE TIENDAS

METODO DE PAGO: PPD
USO CFDI: G03
UUID: efeb0d15-823a-44ac-bf80-52a69cccf0c3
FORMA DE PAGO: 99



CANTIDAD CON LETRA:
(Ocho Mil Setecientos Cuarenta y Cuatro Pesos Con 12/100 M.N.) * * * * *

ORDEN DE SERVICIO

ENTREGA DE CARGA

TIPO DE ENTREGA	RECOLECCIÓN	ACUSE EN SOBRE CERRADO	MERCANCÍA ASEGURADA	EMPAQUE APROPIADO	TIPO DE CARGA	REQUISITO ACUSE DE RECIBO
Ocorre			SI			
Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque ("Mínimo" de 1 a 50 Kgs.) que se está documentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota mínima de \$10.00 (Diez Pesos 00/100 M.N.) haciéndome sabedor que en caso de daño, pérdida o extravío de mi mercancía, podré tener derecho a ser indemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de \$2,000.00 (Dos Mil Pesos 00/100 M.N.). Acepto <u>SI</u>. Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este momento renuncio a dicho aseguramiento de embarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetándome a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancía, contenidos tanto en el Código de Comercio, como en la Ley de Caminos, Puentes y Autotransporte Federal. Acepto <u>SI</u>. Ambas partes manifiestan que están de acuerdo y reconocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente Carta Porte, aceptando el cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones. Acepto <u>SI</u>.						
NOMBRE			FIRMA DE CONFORMIDAD			

TIPO DE IDENTIFICACIÓN				FECHA	DÍA	MES	AÑO
Credencial de elector	Pasaporte	Carta porte	Otros	HORA			
Nº IDENTIFICACIÓN				SELLO			
NOMBRE							
RECIBÍ DE CONFORMIDAD							
Debo(emos) y pagaré(emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S.A. DE C.V., en la Cd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfacción, el día <u> </u> de <u> </u> de <u> </u>. En caso de mora en el pago, causará un interés del seis por ciento mensual.							